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ســنندج- گلاله فرهادی، خبرنگار 
توســعه ایرانی: مدیر عامل شرکت گاز 
کردستان گفت: متوسط مصرف سالانه 

گاز طبیعی خانوارهای کردســتانی از 
متوسط کشوری بسیار بالاتر است.

احمد فعله گــری در دیــدار با مدیر 

کل صدا و ســیمای مرکز کردســتان با 
بیان اینکه در زمینه گازرســانی از اولین 
استان های سبز کشــور هستیم، اظهار 

کرد: ضریب نفوذ گاز طبیعی در اســتان 
۱۰۰ درصد است، که افزایش سطح رفاه و 
آسایش مردم استان را در پی داشته است. 
وی به ظرفیت بالای صدا وســیما در 
انعکاس اخبار و برنامه های شــرکت گاز 
اشــاره کرد و گفت: اقدامــات ارزنده ای 
برای گسترش شبکه های گازرسانی در 
سطح شهرها و روستاها صورت گرفته که 
می توان با اطلاع رسانی و تولید محتوای 
مناسب، سطح رضایتمندی مخاطبان 

را ارتقا داد.
مدیر عامل شــرکت گاز کردستان 
با اشــاره به تولید و پخــش برنامه های 
مختلف فرهنگی از صدا و سیمای مرکز 
کردســتان درسال گذشــته گفت: این 
برنامه ها موجب مصرف بهینه و ایمن گاز 
طبیعی شد و متوسط مصرف سالانه هر 
خانوار را حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ متر مکعب 

کاهش داد.

فعله گــری از تعامل ســازنده صدا 
وســیمای مرکز کردســتان در زمینه 
انعــکاس مطلوب خدمات گازرســانی 
تشکر و تاکید کرد: تعامل بین دو سازمان 
در زمینه فرهنگ سازی و آگاهی مردم 
در زمینه مصرف بهینــه گاز اثر بخش 

است.
مدیــر کل صــدا وســیمای مرکز 
کردســتان نیز در این دیدار اظهار کرد: 
گاز طبیعــی یک نعمت الهی اســت و 
گسترش شبکه های گازرسانی در یک 
منطقه نشان از توســعه و پیشرفت آن 
منطقه در شــاخص های رفاه و آسایش 

مردم است. 
علی مــرادی افــزود: شــرکت گاز 
کردستان در راه توسعه و رشد اقتصادی 
نیز قدم های بسیار مثبتی برداشته است 
و در حال حاضر صنایع استان دغدغه ای 
برای تامین انرژی ندارنــد و تنها اقدام 

مثبت در فصل سرما صرفه جویی بخش 
مسکونی است تا در تامین گاز طبیعی 

واحدهای صنعتی خللی وارد نشود .
وی قــول مســاعد داد کــه تمــام 
امکانــات و تجهیزات صداوســیمای 
مرکز کردستان در حوزه فرهنگ سازی 
مصرف بهینه و ایمــن گاز طبیعی بکار 

گرفته شود.

مدیر عامل شرکت گازاستان: 

مصرف گاز طبیعی خانوارهای کردستانی بالاتر از متوسط کشوری است

مدیر عامل شرکت 
گاز کردستان 
گفت: متوسط 

مصرف سالانه گاز 
طبیعی خانوارهای 

کردستانی از 
متوسط کشوری 

بسیار بالاتر است.

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان :
 شرق استان گلستان  پس از تاسیس شعبه 
اتاق تعاون شاهد شکوفایی خواهد بود

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر کل تعاون 
کار و رفاه اجتماعی اســتان گلستان در آیین افتتاح شعبه 
اتاق تعاون استان گلستان در شرق استان گفت: تعاونی ها 
در شرق استان با سهولت دسترسی به اتاق تعاون در نزدیکی 
خود ، شاهد شکوفایی و پیشرفت خواهند بود. ایشان افزود: 
اتاق تعاون گلستان در تأسیس نمایندگی خود در استان 
کازان روسیه  نشــان داد دارای توانمندی زیادی در ترویج 
تعاونی و توسعه محصولات تعاونی دارد.حسینعلی خواجه 
مظفری در ایــن افتتاحیه گفت: در توســعه بخش تعاون 
اتفاقات خوبی افتاده که متاســفانه قالبا بی نتیجه به علت 
عدم مداومت در انجام آن شــده اند. مدیر کل تعاون گفت: 
همکاران در حوزه تعاون همکاران دلسوز و زحمتکش برای 
تعاونی های استان هستند و اگر امروز شاهد بالندگی تعاونی 

ها هستیم نتیجه زحمت این همکاران است.
    

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای البرز:
  آمادگی ارائه آموزش های مهارتی

 به نابینایان را داریم

کرج- معصومه امیــن زاده،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
مدیرکل آموزش فنــی و حرفه ای البرز گفــت: آمادگی 
داریم از طریق انعقاد تفاهمنامه با انجمــن نابینایان این 
اســتان نســبت به برگزاری دوره های آموزشی مهارتی 
برای روشــندلان البرزی اقدام کنیم. بهزاد غفاری با بیان 
اینکه اداره کل آموزش فنی و حرفــه ای البرز اهتمام ویژه 
ای نسبت به امور نابینایان دارد، مطرح کرد: آموزش های 
مهارتی ویژه ای برای روشندلان البرزی تدارک دیده ایم. 
وی بیان کرد: اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان البرز 
آمادگی دارد از طریق انعقاد تفاهم نامه با انجمن نابینایان 
این استان نســبت به برگزاری دوره های آموزشی مهارتی 
برای روشندلان البرزی برای اولین بار در استان اقدام کند. 
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان البرز با بیان اینکه با 
اداره کل بهزیستی استان هم تفاهم نامه ای منعقد کرده ایم 
تا بتوانیم در خدمت متقاضیان مهارت آموزی باشیم، افزود: 
آموزش نابینایان نیازمند امکانات و تجهیزات تخصصی و 
ویژه است. غفاری خاطرنشــان کرد: این اداره کل آمادگی 
دارد بر اساس انعقاد تفاهم نامه با بهزیستی البرز، اقدام به 
برگزاری دوره های آموزشی مهارتی برای نابینایان کند که 
در این راستا تأمین امکانات و تجهیزات با بهزیستی و مسائل 

فنی با ما خواهد بود.
    

در سال آبی گذشته رقم خورد: 
 رتبه ۲۸ استان یزد در میزان بارندگی   

یزد-علیرضا عسکری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرمطالعات پایه منابع آب شرکت سهامی آب منطقه ای 
یزد از رتبه ۲۸ استان در میزان بارندگی سال آبی گذشته 
خبر داد.  به گزارش روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه 
ای یزد، محمد علی امیربیکی مدیر مطالعات پایه منابع آب 
این شــرکت با اعلام این خبر گفت: میزان بارندگی استان 
یزد در سال آبی ۱۴۰۳_۱۴۰۲  یعنی از ابتدای مهر ۱۴۰۲ 
تا ۳۱ شهریور امسال، ۱۴۴.۶ میلیمتر بوده است که میزان 
بارندگی سال آبی قبل از آن  ۱۰۴.۴ میلیمتر بوده است که 
به لحاظ بارندگی اســتان یزد رتبه ۲۸ را در بین ۳۱ استان 
کشور دارا می باشد.  وی با بیان اینکه میزان بارندگی استان 
در متوسط دوره آماري ۹۵ میلیمتر بوده است، افزود: مقدار 
بارندگي در سال آبی گذشته نسبت به سال قبل ۳۸ درصد 
و نسبت به متوسط دوره آماري ۵۲.۱ درصد افزایش داشته 
است.  امیربیکی ادامه داد: شهرستان های تفت با ۲۸۴.۶ 
میلیمتر و بافق با ۱۰۰.۴ میلیمتر به ترتیب بیشــترین و 
کمترین میزان بارندگی را به خود اختصاص دادند.  مدیر 
مطالعات پایه منابع آب شرکت سهامی آب منطقه ای یزد 
با بیان اینکه در سال آبی گذشته میزان بارندگی در تمامی 
شهرستان ها به جز شهرســتان خاتم نسبت به میانگین 
دوره آماري افزایش داشــته است، خاطر نشــان کرد: در 
بین ایســتگاه های آب و هواشناسی این شرکت بیشترین 
مقدار بارندگی با ۴۷۶ میلیمتر مربوط به ایستگاه منشاد 
و کمترین میزان بارندگــی بــا ۶۶.۸ میلیمترمربوط به 
ایستگاه بافق است.  وی گفت: متوسط بارندگي استان یزد 
بر اساس آمار ۳۸ ســاله منتهي به سال آبي گذشته یعنی 
۱۴۰۱-۱۴۰۲ حدود ۹۵ میلیمتر بوده اســت که به دلیل 
تداوم و شدت دوره هاي خشکســالي در ۲۰ سال اخیر به 
۸۹.۵ میلیمتر کاهش یافته اســت.  امیربیکی با اشاره به 
میزان بارش های استان در ســال آبی ۱۴۰۲- ۱۴۰۱ که 
در  ۲۵ سال گذشته بی سابقه بوده اســت، افزود: به دلیل 
تغییر الگوی بارش و افزایش دمــا و جابجایی بارندگی از 
فصل زمستان به بهار، سطح پوشش برفی در فصل زمستان 
سال ۱۴۰۲ نسبت به متوسط ۲۴ سال گذشته بیش از ۹۰ 
درصد کاهش داشته است.  وی در پایان با بیان اینکه در سه 
ماهه اول سال ۱۴۰۳ به دلیل افزایش بارش های مناسب، 
اغلب رودخانه های استان دارای رواناب و جریان سیلابی 
بوده اند گفت: حداکثر دبی لحظه ای ای جریان سیلابی در 
ایستگاه های هیدرومتری استان مربوط به رودخانه تفت 
با دبی ۹۲ متر مکعب در ثانیه و بیشــترین آورد جریان نیز 
مربوط به رودخانه فخرآباد با حجم تقریبی ۱۱ میلیون متر 

مکعب است.

استانها

شیراز –قاسم توانایی، خبرنگارتوسعه ایرانی : استاندار جدید 
فارس در نشســت با هیات مدیره مجمع خیرین تامین سلامت 
فارس ، حسن عملکرد در این مجمع را رمز ماندگاری این تشکیلات 

دانست .
آیت الله سید علی اصغر دستغیب رییس هیات امنای مجمع 
خیرین با اشاره به قدر شناسی مردم فارس گفت : سوابق خدمات 
آقای امیری در استان فارس فراموش نشده و با ارزش است انشالله 
ایشان نفع مردم را سرلوحه کار قرار دهند و با دعای خیر همه شاهد 

موفقیت ایشان باشیم .
حســینعلی امیری اســتاندار فارس در این نشســت گفت : 
ماندگاری و تداوم فعالیت بیست و دو ساله ی مجمع خیرین تامین 
سلامت استان فارس به حسن عملکرد ، سلامت کاری ، رویکرد 
مستقل و مردمی این مجمع برمی گردد و تاکید کرد این موضوع 

رمز ماندگاری این مجمع است .
وی افزود : وظیفه انسانی و اسلامی خود می دانم آنچه درحیطه 
اختیارات استاندار است جهت همراهی و همکاری با خیرین به کار 
گیرم البته نه به عنوان وظیفه اداری بلکه بتوانم به عنوان یکی از 

اعضای مجمع خیرین سلامت همکاری نمایم .
دکتر نادر مردانی رییس کمیته حقوقی مجمع خیرین تامین 
سلامت فارس با اشاره به اینکه مجمع خیرین استان فارس یک نهاد 
مدنی ارزشمند و خواستگاه سایر مجامع خیرین بوده است گفت : 
انعقاد هزاران تفاهم نامه به صورت قانونی و اصولی موجب اعتماد 
سازی در مردم گردیده و باعث شده مجمع خیرین سلامت به عنوان 

امین مردم فارس شناخته شود .
وی افزود:کلیه نیات خیرین زیر نظر یک تیم از اساتید حقوق 
و قضات دادگستری در قالب قرار دادهای رسمی منعقد می گردد 
و این موضوع سبب اعتماد سازی در بین خیرین و روند رو به رشد 
فعالیت این مجمع شده اســت . دکتر تابنده رییس هیات مدیره 

مجمع خیرین تامین ســلامت فارس گفت : وقتی سازمانهای 
خیریه بدون توقــع کار می کنند انتظار مــی رود دولت نیز برای 
همراهی با آنان بشتابد تا روند کارهای آنان تسهیل شود به طور مثال 
برای خرید تجهیزات ارز در اختیار بیمارســتانهای خیریه مانند 
بیمارستانها دولتی قرار گیرد تا بتوانند تجهیزات را با قیمت پایین 

تری خریداری کنند .
وی افزود : بیمارســتانهای خیریه در حال حاضر با مشــکل 
کمبود پزشک روبه رو هستند باید برنامه ریزی شود تا پزشکان و 
متخصصان در طرح اجازه داشته باشند در بیمارستانهای خیریه 
حداقل هفته ای یک روز خدمت کنند در اکثر مواقع پزشــکان 
طرحی به مناطق بدون امکانات پزشکی به روز ، فرستاده می شود 
و در نتیجه بعد از چند سال آموخته های خود را فراموش می کنند 

چون امکانات و تجهیزات مناسب در اختیار آنان نیست .
دکتر رامجردی مدیرعامل مجمع خیرین تامین سلامت فارس و 
مدیر سازمان های مردم نهاد دانشگاه در این نشست گفت : بسیاری 
از مشکلات خیرین در اجرای پروژه ها و امور خیر بدلیل نبود قوانین 
تسهیل کننده می باشد که البته در سالیان گذشته با تعامل مدیران 

استان ، اقدامات خیرین تسهیل گردیده.

 استاندار مطرح کرد : 
حسن عملکرد ، رمز ماندگاری مجمع خیرین تامین سلامت فارس

خبر

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی:استاندار اصفهان با 
تاکید بر اینکه با گام برداشتن به سمت فناوری های نوین این استان 
را به استانی »دانش پایه« تبدیل می کنیم گفت: بر این باور هستم 
که گنجینه های اصفهان، دانشنامه هنر و معماری اسلامی با توسعه 

هوش مصنوعی و تربیت نیروهای متخصص فراهم می شود.
مهدی جمالی نژاد، استاندار اصفهان در آیین افتتاحیه »دومین 
رویداد بزرگ ملی هوش مصنوعی« کــه با حضور معاون علمی و 
فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور برگزار شد، اظهار کرد: 
بعنوان استاندار اصفهان مفتخر هســتم تا از طرف مردم فرهنگ 
دوست، هنرآفرین و خلاق اصفهان حضور مدعوین ملی و استانی 
را به دومین رویداد هوش مصنوعی در اصفهــان میعادگاه هنر و 
اندیشه، حکمت و فلسفه، دیار همیشه جاوید ایثار و مقاومت خیر 

مقدم عرض نمایم.
وی با اشاره به اینکه اصفهان در همه ادوار مهد تمدن، خاستگاه 
هنر و زیستگاه مردان و زنان علم و دانش بوده است، ادامه داد: اصفهان 
از دیرباز بسیاری از نوابغ را در قلب خود جای داده است و بر این مهم 
می بالد. استاندار اصفهان گفت: این شهر تاریخی همواره با هوش 
مثال زدنی مردمان خوب، کانون گــرم و تابنده فرهنگ و تمدن 
اسلامی بوده و در طول حیات چندهزارساله خویش جهانی را غرق 

در نور و معنویت ساخته است.
جمالی نژاد افزود: بایستی اذعان داشــت که جان مایهٔ حیات 
اصفهان هنر، هنر و هنر اســت و این هنر نشــأت گرفته از هوش 
مثال زدنی و ایمان والای معنوی هنرمندان، معماران و فرهیختگان 
آن است. استاندار اصفهان ضمن اشاره به برگزاری دومین رویداد 
بزرگ ملی هوش مصنوعــی در اصفهان، بیان کــرد: باتوجه به 
پیشرفت های چشــمگیر هوش مصنوعی در سطح جهانی، این 
فناوری نو ظهور در اصفهان نیز به جایگاهی ممتاز دست یافته است.
جمالی نژاد خاطرنشان کرد: اصفهان با برخورداری از موهبت 

دانشگاه ها و مراکز علمی معتبر و نیروی انسانی خلاق می تواند در 
حوزه های صنعت، کشاورزی، علم و فناوری تحولی نو را رقم زند.

وی ادامه داد: با عنایت بــه تأکیدات مقام معظم رهبری هوش 
مصنوعی می تواند به بهینه ســازی فرایند تولید، کیفی ســازی 
محصولات، پیش بینی و مدیریت زنجیــره تأمین، حفظ محیط 
زیست، نظارت بر آلودگی آب و هوا، مدیریت پسماند، حفاظت از آثار 

تاریخی، توسعه صنعت گردشگری و بازاریابی هدفمند را رقم بزند.
اســتاندار اصفهان اضافه کرد: بر این باور هستم که این فرصت 
طلایی زمینه بیش از پیش تبیین ظرفبت ها، گنجینه های اصفهان 
این دانشنامه هنر و معماری اسلامی را در توسعه هوش مصنوعی و 

تربیت نیروهای متخصص فراهم می سازد.
جمالی نژاد متذکر شد: اصفهان از بسیاری از آسیب ها رنج می برد 
و کلید موفقیت استان اصفهان، گام برداشتن به سمت فناوری های 
نوین است تا به جایگاه علم و فناوری حقیقی خود در کشور دست 
یابد. وی در پایان اضافه تأکید کرد: هر مجموعه و خوشه ای که در 
حوزه علم و فناوری و خلاقیت وارد شود هر آنچه که در توان داشته 
باشم به میدان می آوریم تا با حمایت از مجموعه های خلاق اصفهان 

این استان را به استانی دانش پایه تبدیل کنیم.

استاندار  در دومین رویداد ملی هوش مصنوعی:
اصفهان به استانی »دانش پایه« تبدیل می شود

خبر

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی : مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قزوین از واگذاری زمین به شرکت های تعاونی فعال 
جهت ساخت مسکن خبر داد. به گزارش خبرنگارما، حجت  الاسلام و المسلمین سیدمصطفی مجیدی در نشست هم اندیشی با فعالان رسانه ای 
استان قزوین که امروز در سالن جلسات اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قزوین برگزار شد، اظهار داشت: بر اساس قانون ملی مسکن و اهتمام 
سازمان اوقاف و امور خیریه حدود ۱۵۶۰ هکتار از اراضی اوقافی قزوین برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن واگذار شده است. وی ادامه داد: این 
اراضی وقفی ۱۵۶۰ هکتاری شامل ۵۰۰ هکتار در روستای رزجرد، ۴۴۰ هکتار در نجم آباد، ۴۲۰ هکتار اراضی در رشتقون و ۲۰۰ هکتار اراضی 
در روستای فارسیان است و البته ۸۰۰ هکتار از این اراضی برای ساخت مسکن تغییرکاربری داده شده و فرآیند ساخت مسکن در آنها آغاز شده 
است. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قزوین افزود: ۵۰ درصد باقی مانده نیز برای تأمین زیرساخت های مورد نیاز تخصیص پیدا می کند و 
در قالب این طرح ۴۴ هزار قطعه زمین مسکونی در اراضی اوقافی استان قزوین تولید خواهد شد. مجیدی بیان کرد: بر اساس این طرح ۳۵ درصد 
مساحت متعلق به دولت و در اختیار استانداری قزوین قرار گرفته و ۳۰ درصد اراضی نیز جهت تأمین زیرساخت های مورد نظر در اختیار دولت 
و دستگاه های خدمت رسان قرار می گیرد. وی تصریح کرد: از ۳۵ درصد باقی مانده اراضی نیز ۶۶ درصد آن متعلق به صاحبان نسخ بوده و ۳۳ 
درصد برای اوقاف قزوین است، در همین راستا اداره کل اوقاف سهم خود را به پنج قسمت تقسیم کرده و یک قسمت آن را جهت ایجاد مراکز 
اداری و تجاری به مزایده می گذارد و چهار قسمت باقی مانده را به شرکت تعاونی های فعال جهت ساخت مسکن واگذار می کند. مدیرکل اوقاف 
و امور خیریه قزوین گفت: در حال حاضر ۱۶ دستگاه دولتی شرکت تعاونی خود را معرفی کرده و با هشت شرکت تعاونی نیز قرارداد منعقد شده 
است که اوقاف در قالب این طرح بنا دارد تا در حمایت از کارکنان دولتی در استان قزوین خدماتی را ارائه کند. مجیدی عنوان کرد: در نهایت در 
این طرح ۱۵ هزار قطعه در اختیار موقوفه قرار می دهد که ۱۰ هزار قطعه متعلق به صاحبان نسخ و ۵۰۰۰ قطعه مسکنی نیز از طریق مزایده و 
شرکت های تعاونی واگذار می شود، همچنین در حال حاضر طرح اقدام ملی مسکن در ۲۴۰ هکتار از اراضی وقفی عملیاتی شده و ۵۰۰ قطعه 

مسکونی سهم اوقاف است که از طریق شرکت های تعاونی واگذار خواهد شد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قزوین خبرداد: 
واگذاری زمین جهت ساخت مسکن به شرکت های تعاونی فعال

ساری –درخشنده ، خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای مازندران گفت: با هدف اجرای بهبود 
روش ها و ارتقای کیفیت نگهداری ماشین آلات راهداری، اورهال ماشین آلات راهداری به منظور آمادگی راهداری زمستانی در دستور کار 
این اداره کل قرار گرفت. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از مازندران، محسن محمدنژاد با اشاره به اهمیت نگهداری و تعمیر 
ماشین آلات و تجهیزات راهداری اظهار کرد: سرویس کاری صحیح و استاندارد می تواند در افزایش طول عمر ماشین آلات موثر واقع شود 
و از توقف ناگهانی تجهیزات راهداری در زمستان جلوگیری کند. وی با تاکید بر ضرورت ایجاد برنامه مدون نگهداری ماشین آلات تصریح 
کرد: برای استفاده بهینه و افزایش طول عمر ماشین آلات و تجهیزات راهداری، اجرای یک برنامه دقیق امری ضروری است که در این راستا 
طرح مراقبت از آنها یکی از مواردی است که برای ماشین آلات سنگین، نیمه سنگین و سبک این اداره کل به طور جدی انجام می گیرد. 
محمدنژاد به ضرورت بازسازی ماشین آلات راهداری و حفظ توان آنها به عنوان یک سرمایه ملی بر آمادگی تجهیزات راهداری در فصول 
سال تاکید کرد و افزود: فن نگهداری صحیح و تعمیرات بموقع آنها در آمادگی ماشین آلات راهداری در همه فصول سال به ویژه در راهداری 
زمستانی نقش موثری خواهد داشت که در این زمینه اقدامات اساسی بر اساس ظرفیت موجود در دست اجراست. لذا با عنایت به در پیش 
بودن فصل سرما و ایام راهداری زمستانی این اداره کل تعداد ۲۹۲ دستگاه ماشین آلات )سبک، نیمه سنگین و سنگین( شامل انواع سواری 
کمک دار و کامیونت و کمپرسی و کامیون های نمک پاش و همچنین گریدر، لودر، بیل مکانیکی آماده به کار است. وی گفت: در آستانه 
راهداری زمستانی اتخاذ تصمیمات صحیح و به موقع، بهره گیری از امکانات و تجهیزات موجود منابع انسانی و منابع مالی، تأمین اعتبار لازم 
برای انجام فرایندهای راهداری، تأمین نمک لازم، تجهیز ماشین آلات راهداری و تعمیر و بازسازی آنها، تهیه اقدامات و هماهنگی لازم برای 
ماشین آلات راهداری، آمادگی کامل نیروهای راهداری، انجام بازدیدهای منظم و مستمر از راهدارخانه ها، جانمایی راهدارخانه ها، انجام 
هماهنگی های لازم با ادارات هواشناسی در ارتباط با آمادگی با بحران های احتمالی از جمله مهم ترین مواردی است که با همکاری و تعامل 

همکارانمان تا به اکنون صورت گرفته است.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان:
بازسازی و تعمیر ماشین آلات راهداری مازندران در دستور کار قرار گرفت

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان کرمانشاه بر عزم این شرکت برای جمع آوری ماینرهای 

غیر مجاز به منظور عبور از اوج بار ۱۴۰۴ تاکید کرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه؛ 
مهندس مرادی در نشست مقابله با مراکز غیر مجاز رمز ارز از عزم اینشرکت 
برای جمع آوری این گروه مراکز به عنوان اولویت اساسی صنعت برق استان 
کرمانشاه خبر داد و تاکید کرد که اقداماتی نیز برای مقابله با آن پیش بینی 
شده اســت. وی توان مصرفی مراکز غیرمجاز رمزارز در کشور را مطابق 
پیش بینی ها بیش از ۱۵۰۰ مگاوات اعلام کرد و گفت: که با احتساب سایر 

برقهای غیرمجاز  تخمین می زنیم به حدود ۳ هزار مگاوات برسد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه با اشاره به تاکید وزیر 
نیرو بر تشویق انگیزشی و ارتقای شغلی نیروهای صنعت برق که در شناسایی 
و جمع آوری مراکز غیرمجاز کمک می کنند، افزود: قطعا با سرقت برق به این 
شکل که موجب می شود تلاش کارکنان توزیع برق برای تامین برق مردم 
و به خاطر منفعت طلبی عده ای سودجو به مخاطره بیافتد، برخورد جدی 
می کنیم. وی در ادامه افزود: معضل مراکز غیرمجاز رمزارز محدود نبوده و 
در سطح و مقیاس بزرگتر وجود دارد که از این رو همراهی مقامات استانی، 

قضایی، امنیتی و انتظامی در برخورد با این پدیده، حائز اهمیت است.
مرادی همچنین از کشف ۱۸۴دستگاه رمز ارز غیرمجاز  در استان طی ۶ 
ماهه اول سال جاری خبر داد و گفت : مقابله با مراکز رمز ارز غیر مجاز با جدیت 
بیشتری ادامه دارد. وی از راه اندازی سامانه پیامکی دو طرفه به منظور ارتباط 

با همکاران رسمی، پیمانی، شرکتی همچنین نیروهای خدوم سیمبان، 
ماموران قرائت، نگهبان و... به منظور شناسایی و معرفی استخراج کنندگان 
غیرمجاز رمزارز خبر داد که از محرمانگی برخوردار اســت و گزارشهای 

همکاران صرفا به مدیران حراست شرکت ارسال می شود.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اســتان کرمانشاه همچنین از 
عدم محاسبه قبوض صادره رمز ارز غیر مجاز در درصد وصولی و استرداد 
کل مبلغ وصول شده صورتحسابهای صادره برای مراکز غیر مجاز جهت 
تامین هزینه های عملیاتی شــرکت خبر داد.  وی در ادامه افزود: اهمیت 
اقدامات مردم محور در مقابله با مراکز غیرمجاز رمزارز و همچنین استفاده 
از ظرفیت شورایاریها، دهیاریها و مســاجد و پیگیری راهکارهای جدید 
شناسایی و استفاده از ظرفیت شــرکتهای دانش بنیان در این خصوص 
می تواند مفید باشد. مرادی در پایان گفت: مردم استان کرمانشاه می توانند 
در صورت اطلاع از این مراکز، مراتب را از طریق سامانه سمات شرکت توانیر 
به آدرس www.tavanir.org.irو یا با شماره تلفن ۰۸۳۳۸۲۱۲۷۴۷ 
و ۰۸۳۳۸۲۴۶۷۲۰ به دفتر حراست  اطلاع داده و علاوه بر یاری رساندن به 
خادمان خود در صنعت برق جهت تأمین برق پایدار، پاداش معرفی مراکز 
استخراج غیرمجاز را به ازای هر دستگاه ماینر ۱ میلیون تا سقف ۲۵ میلیون 
تومان دریافت نمایند. ضمنا از کلیه همکاران خدوم صنعت برق نیز دعوت 
می شود با هوشیاری هرگونه استخراج غیرمجاز رمزارز را با سامانه پیامکی 
ویژه همکاران به شماره ۳۰۰۰۵۲۱ اطلاع داده و پاداشهای یک میلیون تا 

۲۵ میلیون تومانی دریافت نمایند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه:

جمع آوری مراکز غیرمجاز استخراج رمزارز اولویت اصلی ما است

خبر


